
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Kamienia Krajeńskiego. 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Annę Schmelter na stanowisko Zastępcy Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dniem 
28 stycznia 2021 r. 

§ 2. Szczegółowy zakres powierzonych spraw i upoważnień oraz warunki pracy i płacy na stanowisku Zastępcy 
Burmistrza określone zostaną odrębnie, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E99A51CA-C736-4B0A-A12E-028B10B2D62E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


